
Městský úřad Kynšperk nad Ohří 
Jana A. Komenského 221/13, 357 51  Kynšperk nad Ohří 

 
V Kynšperku nad Ohří dne 10.08.2024 
čj. 02409/24/star. 
 
 

 
Pozvánka na 1. zasedání okrskových volebních komisí 
Vážená paní, vážený pane, 
 
v souladu s  ust. § 15 odst. 1 písm. d)  zákona č. 130/2000 Sb., o volbách do zastupitelstev krajů a o 
změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, v souladu s  ust. § 14c odst. 2 zákona 
č. 247/1995 o volbách do Parlamentu ČR a o změně a doplnění některých dalších zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů, a v souladu se zákonem č. 22/2004 Sb., o místním referendu a o změně 
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, které se uskuteční ve dnech 20. a 21. září 2024 a 
případné konání II. kola voleb do Senátu, Vám, jakožto delegovanému nebo jmenovanému členu 
okrskové volební komise sděluji, že  
 

SVOLÁVÁM 
první zasedání okrskových volebních komisí, 

 
které se uskuteční dne 29. srpna 2024 od 16:00 hodin v obřadní síni radnice, Maxima Gorkého 
čp. 1 v Kynšperku nad Ohří. 
   
Po zahájení prvního zasedání okrskové volební komise (dále jen „OVK“) složíte zákonným způsobem 
slib člena okrskové volební komise, čímž Vám vznikne členství v této komisi.   
Následně okrsková volební komise na svém prvním zasedání losem určí ze svých členů předsedu 
a místopředsedu. Losování bude řídit zapisovatel.  
 
 
Povinností člena OVK je zúčastnit se 1. zasedání OVK. Nedostavíte-li se na 1. zasedání OVK bez 
omluvy, bude povolán náhradník. Případnou omluvu ze zasedání, prosím, sdělte neprodleně Bc. Aleně 
Kadavé na tel. č. 352 350 427 nebo Boženě Haindlové DiS. na tel. č. 352 350 428. 
 
 
Současně Vás zveme na odborné školení ČSÚ k systému zjišťování a zpracování výsledků hlasování, 
které se uskuteční dne 5. září 2024 od 13:30 hodin v kinosále Městského kulturního střediska 
v Kynšperku nad Ohří, náměstí SNP 389.  
Odborné školení ČSÚ je povinné pro zapisovatele, předsedu a místopředsedu OVK.  
 
 
Oznámení o svolání 1. zasedání okrskových volebních komisí se pokládá za doručené dnem vyvěšení 
na úřední desce. 
 
 
 
 
 …….…………….………………….. 
                 Marek Matoušek v.r. 
                           starosta města 
 
Rozdělovník:  
- Všem členům OVK 
- k založení do volební dokumentace 
 
Vyvěšeno na ÚD:                                                                   Sejmuto: 


